



## Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10  
Místo spotřeby: 201053050 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor vyměřovací III  
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24


Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ; modrá		ks	1	8,47	55	465,85Kč
2	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ; zelená		ks	1	8,47	55	465,85Kč
3	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ; červená		ks	1	8,47	55	465,85Kč
4	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ; žlutá		ks	1	8,47	55	465,85Kč
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá		ks	1	2,30	310	713,00Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr červená		ks	1	2,30	160	368,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	510	1 173,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr žlutá		ks	1	2,30	110	253,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr fialová		ks	1	2,30	460	1 058,00Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr růžová		ks	1	2,30	160	368,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr oranžová		ks	1	2,30	110	253,00Kč
47	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr béžová		ks	1	2,30	110	253,00Kč
48	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr šedá		ks	1	2,30	110	253,00Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	2	25,42Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	4	104,56Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	20	19,40Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	21	20,37Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	20	19,40Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	modrá	ks	1	1,57	10	15,70Kč
124	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	červená	ks	1	1,57	10	15,70Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	žlutá	ks	1	1,57	10	15,70Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	zelená	ks	1	1,57	10	15,70Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	20	31,40Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	10	42,40Kč
155	RZC papírový závěsný A4	modrá	ks	1	2,54	50	127,00Kč
160	RZC papírový závěsný A4	fialová	ks	1	2,54	50	127,00Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	3	7,62Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	3	7,62Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
179	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	3	7,62Kč
181	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	3	7,62Kč
182	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	3	7,62Kč
183	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
184	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
239	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
242	pákový pořadač A4	tyrkysová	ks	1	25,65	1	25,65Kč
243	pákový pořadač A4	tmavě zelená	ks	1	25,65	1	25,65Kč
244	pákový pořadač A4	světlě zelená	ks	1	25,65	1	25,65Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	1	25,65Kč
247	pákový pořadač A4	šedá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
248	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	25,65	1	25,65Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10  
 Místo spotřeby: 201053050 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor vyměřovací III  
 Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	1	25,65Kč
291	kniha pro zakládání dokumentů určeným k	černá	ks	1	137,94	7	965,58Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	67	56,95Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	141	391,98Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	5	48,40Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	7	60,97Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	14	15,26Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	8	8,72Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	29	87,87Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	10	21,80Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	4	26,12Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	40	62,80Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	3	12,72Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	3	11,97Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	30	108,90Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	30	108,90Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	30	108,90Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	30	108,90Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	30	76,20Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	30	76,20Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	30	76,20Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	30	76,20Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	30	188,70Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	29	136,88Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno	černá	ks	1	4,72	40	188,80Kč
353	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno	modrá	ks	1	4,72	9	42,48Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	13	18,85Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	10	73,80Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	13	47,19Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	10	36,30Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	10	36,30Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	14	52,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	36	444,24Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	3	31,95Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	4	45,48Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	3	92,94Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	130	518,70Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	20	29,00Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	35	360,15Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	9	179,73Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10  
Místo spotřeby: 201053050 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor vyměřovací III  
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	7	145,67Kč
557	obchodní taška C5 samolepicí	hnědá	bal	50	19,97	3	59,91Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí páska	bílá	bal	50	57,48	7	402,36Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s	bílá	ks	1	3,63	400	1 452,00Kč
575	balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá	hnědá	ks	1	11,50	4	46,00Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparen	čirá	ks	1	11,50	4	46,00Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	11	171,71Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	2	82,28Kč
588	celokovová stabilní sešíváčka, 115 listů		ks	1	144,11	1	144,11Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	3	61,71Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	3	16,35Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	3	43,92Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	42	132,30Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	6	37,02Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	10	290,40Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	10	290,40Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	1	152,46Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	22	93,28Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, č	transparentní	ks	1	7,99	21	167,79Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	6	69,00Kč
646	lepící páska hnědá, šíře pásky 50 mm x 60		ks	1	11,98	3	35,94Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	1	15,00Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 m		ks	1	23,96	1	23,96Kč
656	připínáčky kovové, nýtované, 11 mm		bal	50	11,50	1	11,50Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
671	navlhčovač na prsty gelový 20 g		ks	1	26,02	3	78,06Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	32	96,96Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	17	82,28Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	6	201,84Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	2	84,70Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 17 299,94Kč**

Konec sestavy